
KIP 770K  
Parts Manual 
Version 2.2  North America 



ASSEMBLY LOCATION 1
1. ユニット配置図 1

1

12 18 19

13

System K Controller

14
11

9

2

8

3

4

5

6 7

15

Ver. 2.2  Oct. 2017 (System K Controller)

10



ASSEMBLY LOCATION 1
1. ユニット配置図 1

1

12
13

16

11

9

2

8

3

4

5

6 7

14

Ver. 2.2  Oct. 2017 (KS8 Controller US/EU)

17

KS8 Controller

18
19

15



Item Part Number Description Type / Standard Qty SP
1 Z334680010 HOPPER ASSY 1 D
2 Z178080350 DEVELOPER MAIN ASSY KIT 1 B
3 Z174490010 FUSER ASSY (120V) 120V 1 C
4 Z175180020 TR CORONA ASSY 1 B
5 Z171101030 CUTTER 1 B
6 Z171390010 ROLL PAPER DECK ASSY 1 D
7 Z160980161 CAP SET 1 D
8 Z336590010 UI ASSY with USB Cable, VGA Cable, Power Supply Cable 1 D
9 Z290090050 K133 SPECIFICATION SCANNER COMPONENT 1 C
10 ---- KS8 version, without I/F Board
10 Z316660070 KCS Unit 1 System K version 1 B
11 Z348080120 HARD DRIVE 1 B
12 9000500523 MEMORY DDR4-2400 2GB 1 B
13 9000500538 DC-DC POWER SUPPLY 1 B
14 9000500520 MOTHER BOARD WITH RETAINER 1 B
15 9000500533 CPU C-G3900 1 C
16 9000500388 PCI RISER CARD KS8 version 1 C
17 Z176670010 KIP700m PCI IF BOARD KS8 version 1 D
18 9000500522 CPU FAN COOLER 1 D
19 9000500537 DC FAN 1 D

9000500526 EXTENSION USB2.0 PORT 1 C



ASSEMBLY LOCATION 2
2. ユニット配置図 2

1

2

4

3

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z173890011 LED HEAD ASSY 1 B
2 Z178080080 PROCESS UNIT 1 N
3 Z175180010 IMAGE CORONA ASSY 1 C
4 Z178080290 DRUM SET 1 B



PROCCESS FRAME ASSY
3. プロセスフレーム組立

4

3 2

5

11

6

7

8
9

1

10

11

16

12

17

14
13

15

9

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000101098 TONER DENCITY SENSOR GP2Y40010K0F 1 B
2 Z171601960 100S3M453G 1 D
3 Z171601970 100S3M387G 1 D
4 Z171601980 100S3M255G 1 D
5 Z171601710 30T-54T PULLEY 1 D
6 Z171601720 30T-60T PULLEY 1 D
7 Z171601730 24T HELICAL 32 PULLEY 1 D
8 Z173102140 HV BLOCK 1 D
9 Z173102450 HOLDER 2 D
10 Z173100280 20T HELICAL GEAR 1 D
11 9000780196 BEARING (608ZZ1MC3E D4ML) 2 D
12 Z173101890 32T HELICAL GEAR 1 D
13 Z171602090 PULLEY 1 D
14 Z171602350 SPRING 1 D
15 Z173102130 BRACKET 28 1 D
16 Z171602380 FLANGE 4 1 D
17 Z171602200 FLANGE 2 1 D



4. 本体取付組立 1

MAIN FRAME PARTS ASSY 1

1

4
1

23

Page 18
 Item 5

Page 24
 Item 9

2

Page 24
 Item 9

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000470140 DC BLOWER D12F-24BL 05 2 C
2 9000310215 SWITCH FA1L-CA22 2 C
3 Z178080300 BRACKET 65 ASSY KIT 1 D
4 Z178080310 BRACKET 66 ASSY KIT 1 D



1

7
12

1

34

6

6

6

6

6
6

6

6

13

1

5
8

9
10

17
16

11
12

12
20

21

12

14

18

19

19
15

28

28

28
28

5. 本体取付組立 2

MAIN FRAME PARTS ASSY 2

Page 3
 Item 2

33

Ver. 2.1  Nov. 2015

27

25

25

26
28

29 31 31

29

29

29

30 31

30
33

30

3131

32



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z171601660 40T GEAR 32T PULLEY 4 D
2 Z171602080 48T GEAR 40T PULLEY 1 D
3 Z171602060 60T GEAR 40T PULLEY 1 D
4 Z171602400 115S3M963G 1 D
5 Z171601950 100S2M520G 1 D
6 9000780196 BEARING (608ZZ1MC3E D4ML) 608ZZ1MC3E D4ML 12 D
7 Z171601990 18T-30T GEAR 1 D
8 Z171601930 30T-75T PULLEY 1 D
9 Z054400240 28T GEAR 1 D
10 Z171602220 23T GEAR 1 D
11 9000370125 STEPPING CLUTCH DSTC-40G 1 B
12 9000370124 MICRO CLUTCH MCA-30A 3 B
13 Z171120250 SWITCH ASSY AJ8R2004BBCF 1 C
14 Z166700010 DC MOTOR DRG-6236-226 1 C
15 Z171602320 φ24 PULLEY 1 D
16 Z246160010 NOISE FILTER ASSY 1 C
17 9000360055 BREAKER W28-XQ1A-15 1 C
18 Z171600320 SHAFT 10 1 D
19 Z171601830 50T GEAR 2 D
20 Z171120100 BRACKET 195 ASSY 1 D
21 Z171120110 BRACKET 196 ASSY 1 D
22 Z171602350 SPRING 1 D
23 Z171105500 COLLAR 6 1 D
24 Z171105360 BRACKET 224 1 D
25 Z171602350 SPRING 2 D
26 Z171602360 SPRING 2 1 D
27 Z171602370 SPRING 3 1 D
28 1159100060 BUSH 5 D
29 Z171602210 FLANGE 3 4 D
30 Z171602200 FLANGE 2 3 D
31 Z171602090 PULLEY 7 D
32 Z171601920 24T GEAR 48T PULLEY 1 D
33 9000780176 BEARING (608ZZNR1NR) 608ZZNR1NR*MC3E D4ML 2 D



1

3
10

9

3

6

8

7

5

2

11

6. 本体取付組立 3

MAIN FRAME PARTS ASSY 3
Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000101107 SENSOR PS119ED1 1 B
2 9000310233 SWITCH VX-012-1C23 1 C
3 9000310163 SWITCH CS1A-B2CA 2 C
4 Z171102920 SPRING 5 1 D
5 Z178070090 BRACKET 221 ASSY (SENSOR) 1 B
6 Z176400070 HV SOCKET ASSY 1 C
7 Z056700020 FAN ASSY ASFN60372 1 C
8 Z116700010 DC FAN ASSEMBLY ASFN90372 1 C
9 Z171101750 SWITCH 1 D
10 Z341160010 CLUTCH BRAKE ASSY 1 D



1

7

1

2

4 5

3

1

8

9

7. 本体取付組立 4

MAIN FRAME PARTS ASSY 3

Page 24
 Item 5

Page 24
 Item 9

Ver. 2.1  Nov. 2015 (USK/JPK)



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000100982 SENSOR PS117ED1 3 B
2 9000101103 SENSOR 2 B
3 Z171602250 30T GEAR 2 D
4 9000370057 RELAY G7L-2A-TUB(DC24V) 1 C
5 9000400023 SOLID STATE RELAY AQJ416V 1 C
6 ----
7 9000101150 SENSOR LG2A09NL1 1 B
8 Z171103620 1ST BLOCK 1 D
9 Z171103760 1ST BLOCK COVER 1 D



 

8.スキャナ組立 1

SCANNER ASSY 1  

9
5

5

A

11

11

9

11
16

2

17

18
19

13

13

13

21

22

20

23

14

A B C

C

B

B

C

24

4

8
10

6

7
1 1 1

8
10

12 3
6

7

8
10

6

7

20

Ver. 2.2  Oct. 2017

D

25

15

27
27

26

2526
Black

Black

White

White

D

D

D



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z293600760 CR SPRING 4 48 D
2 6908203100 BIND.HEAD SCREW M4×8, Fe+Zn-C 2 D
3 Z293600770 CR SPRING 5 16 D
4 Z298500380 CORRECTION CHART 1 D
5 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6, Fe+Zn-C 2 D
6 Z293600170 COUNTER ROLLER 24 C
7 Z293600730 CR HOLDER 24 D
8 Z293600750 WASHER 48 D
9 9000730196 BIND.HEAD SCREW M3×6, Fe+Zn-C 23 D
10 Z293600740 CR SHAFT 2 24 D
11 9000101157 SENSOR PS122GD4-A 7 C
12 Z293600890 CR SPRING 6 8 D
13 6908205076 BIND.HEAD SCREW M3×6, Fe+Zn-C 7 D
14 Z293620090 GLASS-DCMNT ASSY 1 A
15 Z298380011 CIS SENSOR A ASSY FL06G-W07 5 B
15 Z298380021 CIS SENSOR B ASSY FL06G-W07 5 B
15 Z298380031 CIS SENSOR C ASSY FL06G-W07 5 B
15 Z298380041 CIS SENSOR D ASSY FL06G-W07 5 B
16 Z293600360 PRESSURE BLOCK 1 D
17 9000101158 SENSOR LG248BL1 1 C
18 Z293600470 SENSOR SPRING TORSION 1 D
19 Z293600450 SPRING TORSION 3 1 D
20 6807033308 Retaining Ring-E E5, Ni 2 D
21 Z293600440 HOOK 2 1 D
22 Z293600430 HOOK 1 D
23 Z293600390 SPRING TORSION 2 1 D
24 Z298500082 SHADING SHEET 1 D
25 Z293600310 CIS SPACER 6 D
26 Z293600950 CIS SPACER A 4 D
27 Z293600960 CIS SPACER B 4 D



1

2
3

4

6

7

10

4
15

15

12

13

13

13

16
14 9

17

10

8

5

11

16

9.スキャナ組立 2

SCANNER ASSY 2  
Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z293700590 COLLAR 1 D
2 Z293700290 COLLAR 1 D
3 9000630003 ROTARY DAMPERS (TD56B1-30K-AT) TD56B1-30K-AT 1 D
4 9000780193 BEARING (688ZZNRG04-006A) 688ZZNRG04-006A 2 D
5 Z293700360 COLLAR DAMPER 2 D
6 Z293700310 DAMPER SPRING 1 D
7 Z293700340 BLOCK DAMPER 1 D
8 Z293700770 COLLAR DAMPER 3 1 D
9 Z293700800 WASHER 7.1-13-t0.5(SW-01) 1 D
10 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6, Fe+Zn-C 4 D
11 6908203101 BIND.HEAD SCREW M4×10, Fe+Zn-C 1 D
12 6908205076 BIND.HEAD SCREW M3×6, Fe+Zn-C 1 D
13 Z293700750 PLAIN WASHER 7.1-14-t0.5(SUS) 3 D
14 Z293700760 COLLAR DAMPER 2 1 D
15 6807033310 RETAINING RING-E E7, Ni 2 D
16 9000820016 WASHER 2 D
17 9000740048 SPRING DIAPHRAM 3 D



7

68

6

6

1 2

2

3
4

5

9

9
9

10

10.スキャナ組立 3

SCANNER ASSY 3  
Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z293700010 BELT 60S2M440G 1 C
2 Z293700040 45T PULLEY 2 D
3 9000630002 ROTARY DAMPERS (TD56A1-30K-AT) TD56A1-30K-AT 1 D
4 Z293700290 COLLAR 1 D
5 9000780193 BEARING (688ZZNRG04-006A) 688ZZNRG04-006A 2 D
6 Z293700070 IDLER PULLEY 3 D
7 Z296700010 MOTOR 103H7123-5746 1 C
8 Z293700170 SPRING TORSION 1 D
9 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6, Fe+Zn-C 9 D
10 6908205076 BIND.HEAD SCREW M3×6, Fe+Zn-C 1 D



A

A

1
3

3

3

3
4

4

4

4

4

4

7

7

7

7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

1

1

2

8

8

9

9

10

11

12

3

3

3

2

6

6

6

9

14

14

16
12

9

9

9

14 14

14

14
18

14 14

14

14

14

6

6

6

14

11.スキャナ組立 4

SCANNER ASSY 4 

14 17

12        

Ver. 2.1  Nov. 2015

15

15
15

15
15

1515

15

15

15



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z293700740 SHEET ROLLER 3 B
2 Z293700810 SHEET ROLLER 2 2 B
3 Z293700680 ROLLER COLLAR 10 C
4 Z293700820 SHEET GUIDESPRING 6 6 D
5 Z293700950 SHEET GUIDESPRING 7 10 D
6 Z293700250 SHEET GUIDE HOLDER 10 D
7 Z293700570 SHEET GUIDESPRING 4 4 D
8 Z293700020 FEED ROLLER 2 C
9 Z293700270 FEED ROLLER HOLDER 8 D
10 Z293700650 ENCODER 1 D
11 9000101158 SENSOR LG248BL1 1 C
12 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6, Fe+Zn-C 4 D
13 ----
14 6908205076 BIND.HEAD SCREW M3×6, Fe+Zn-C 39 D
15 Z293700790 ROLLER COLLAR 2 10 D
16 Z293700210 LOWER UNIT GUIDE PLATE 1 D
17 Z293700390 EXIT GUIDE 1 D
18 Z293700220 ORIGINAL GUIDE (K117) 1 D



12. 現像器本体組立 
DEVELOPER MAIN ASSY

1

2
3

8

8

4

5
7

6

2
3

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000680006 ROLLER SUPPLY 1 D
2 Z164600520 SHEET 5 2 D
3 Z164600530 SHEET 6 2 D
4 9000500182 TONER SENSOR 1 B
5 Z174600530 38T HELICAL GEAR 1 D
6 Z174602410 31-37T GEAR 1 D
7 Z174602420 25-30T GEAR 1 D
8 9000780045 BEARING (6901ZZ/2A) 6901ZZ/2A 2 D



HOPPER  ASSY
13. ホッパー組立

1

4

2

3

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000380119 MOTOR LIFT DMA-3150A 1 C
2 Z334620010 TONER COVER ASSY 1 D
3 Z174620040 TONER CASE ASSY 1 D
4 Z174602140 MOTOR BRACKET 1 D



14. 上定着器組立

UPPER FUSER ASSY

3

114

5

26

1

9

69
8

8

12

12

7
10

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 9000290120 THERMISTOR1 FS-K0120 1 B
2 9000290121 THERMISTOR2 FS-K0121 1 B
3 9000310211 THERMOSTAT CH-152-35-170 1 B
4 Z174401660 ROLLER FUSING 5 1 B
5 Z176800010 LAMP 120V, 1300W 1 B
6 Z174402350 BUSH 2 D
7 Z174402220 48T GEAR 2 1 D
8 Z054400240 GEAR 28T 2 D
9 Z174401700 STOPPER 2 2 D
10 Z174401690 STOPPER 1 D
11 Z174401290 HOLDER 2 1 D
12 3637A-19 HEATER LAMP HOLDER 2 D



15. 下定着器組立

LOWER FUSER ASSY

1

2

2

3
9

10

10

8

5

8

6

4

7

11

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z174402500 ROLLER PRESSURE 2 1 B
2 9000780179 BEARING (6002ZZNR) 6002ZZNR AS2S 2 C
3 9000101103 SENSOR LG248NL1 1 B
4 Z174460010 BRACKET 3 ASSY 1 C
5 Z174402300 COVER 7 1 D
6 Z174402320 COVER 9 1 D
7 Z174402310 COVER 8 1 D
8 Z174402360 GUIDE 3 2 C
9 Z174402370 GUIDE 4 1 C
10 Z174402120 ROLLER 2 2 D
11 7101007090 GEAR 36T 1 D
12 Z174402080 HOLDER 5 3 D
13 Z174401800 SPACER 2 D
14 Z174401470 SPRING 5 1 D
15 1159100060 BUSH B-F8-13 1 D
16 Z174402070 HOLDER 4  1 D



4
6

810

5

C

B
A

A

B
B

B

B
B

C

C
C

4
6

5
A B C

4
6

9

5

16. 排紙部組立

PAPER EXIT ASSY

Page 18
Item 11

Page 18
Item 12

Page 24
 Item 4

3

3

7
Page 24
 Item 4

Page 24
 Item 4

1

Ver. 2.1  Nov. 2015 (USK/UKK/EUK/CNBK)

2

2



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z178080390 HOLDER 4 ASSY 2 D
2 Z175001240 ROLLER 2 D
3 Z174402000 COVER 4 2 D
4 Z175001500 SPRING 4 12 D
5 Z055000120 NAIL STRIPPING 12 B
6 Z175001080 GUIDE 12 D
7 Z175001480 GUIDE 2 1 D
8 Z174402260 ROLLER 3 4 D
9 Z175001570 GUIDE 4 6 D
10 Z174402270 COLLAR 2 4 D
11 ----



A A

UI ASSY
17. 操作部組立

9 10

11

9

9

3

4

5

6

9

2

9

9

9

12

13

14

19

17
18

1

9

7

8

9

9

Page 21
Item 31

Page 21
Item 34 1

Ver. 2.1  Novl. 2015

15

20
22

21

23
24

23

16



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 6908203101 BIND.HEAD SCREW M4×10,Fe+Zn-C 8 D
2 Z346500010 12.1inch LCD UNIT WITH TOUCH 1 B
3 Z340400100 ARM COVER 2 1 D
4 Z340400090 ARM COVER 1 D
5 Z340400070 MONITOR COVER 1 D
6 Z340400080 MONITOR COVER 2 1 D
7 Z330400100 UI COVER 1 D
8 Z330400110 UI COVER 2 1 D
9 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6,Fe+Zn-C 17 D
10 6923212100 BIND.HEAD TAPPING SCREW M4×8,Fe+Zn-C 2 D
11 6914202099 BIND.HEAD SCREW,W/OTW M4×6,Fe+Ni 1 D
12 Z240400290 FRICTION BLOCK 1 D
13 Z340420010 PLATE ASSY 1 D
14 Z240400320 COLOR 3 1 D
15 Z240400090 FRICTION PLATE 1 D
16 Z240400300 FRICTION BLOCK 2 1 D
17 Z240400100 PIN 4 D
18 Z240400120 COLLAR 4 D
19 Z340400140 PLATE 2 1 D
20 Z331100010 BRACKET 1 D
21 Z240400070 BRACKET 2 1 D
22 9000450460 WIRE SADDLE LWS-0511Z 1 D
23 9000450464 WIRE SADDLE LWS-1316Z 1 D
24 Z331100060 BRACKET 5 1 D



PANEL ASSY
18. 外装組立

15

14

13

16

22
22

18

19

31

10

11

3

12

9

31

34

33

5

23

24
26

4

8

17

19

2

2729

28

30
32

31

31

31

Ver. 2.1  Nov. 2015

21

1

6
7

25

20

35

32

31



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z330420020 TOP COVER ASSY System K version 1 D
2 Z171101260 GUIDE 2 1 D
3 Z170400250 COVER 19 1 D
4 Z170400260 COVER 20 1 D
5 Z170400170 COVER 14 1 D
6 Z290400080 STOP BUTTON 1 D
7 Z290400070 START BUTTON 1 D
8 Z330400010 COVER 1 D
9 Z170400270 COVER 21 1 D
10 Z170400280 COVER 22 1 D
11 Z174401940 COVER 1 D
12 Z200400170 MANUAL TRAY KNOB 1 D
13 Z170400720 COVER 36 1 D
14 Z170400650 COVER 32 1 D
15 Z330400130 COVER 8 1 D
16 Z170400100 COVER 7 1 D
17 Z330400080 COVER 6 1 D
18 Z330400090 COVER 7 1 D
19 Z173102780 LEVER 2 D
20 Z290400060 FRONT COVER 3 1 D
21 Z290400040 FRONT COVER 1 D
22 Z170400780 PAD 3 D
23 Z170320030 GUIDE ASSY 1 D
24 Z170320040 GUIDE 2 ASSY 1 D
25 Z290400050 FRONT COVER 2 1 D
26 Z330400120 PLATE 1 D
27 Z330400030 COVER 2 1 D
28 Z330400050 COVER 3 1 D
29 Z330400070 COVER 5 1 D
30 Z330400060 COVER 4 1 D
31 6908203099 BIND.HEAD SCREW M4×6, Fe+Zn-C 10 D
32 6923212100 BIND.HEAD TAPPING SCREW M4×8,2, Fe+Zn-C 2 D
33 Z171380020 SIDE GUIDE L ASSY 1 D
34 Z171380010 SIDE GUIDE R ASSY 1 D



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
35 Z420800190 Logo Plate (KIP) 1 D



19. 基板配置図 1

1

2
3

4
5

6

PCB LOCATION 1
Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z166600010 HV POWER SUPPLY EUK1MGA60HA 1 B
2 Z336260012 PW11720 PCB ASSY KS8 version, PW11720 01 1 B
2 Z336260026 PW13320 PCB ASSY System K version, PW13320 01 1 B
3 9000500439 DC POWER SUPPLY ZWS75BAF-12 1 B
4 9000500313 DC POWER SUPPLY ZWD225PAF-0524/J 1 B
5 Z346260050 PW11724 PCB ASSY PW11724 00 1 C
6 Z056260050 HV-ZD ASSY PW6693 1 C



OM
F 63

2A

20.基板配置図 2(スキャナ部)

PCB LOCATION 2 (SCANNER PART)   

1

Ver. 2.1  Nov. 2015

2

3

PRiley
Rectangle



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z296260019 D CON PW12920-02 1 B
2 9000340092 FUSE 3402.0012.11 1 C
3 Z296260030 SW CONTROL BOARD ASSY PW12975 01 1 C



HARNESS LIST 1 
21. ハーネスリスト 1 

1
2
3

5

15

21
22

20

23
24

16

25
26

27

19

10

11

12

13

14

28 32

8

29
3031

34

33

7
6

18

17

Ver. 2.1  Nov. 2015 (USK/JPK)

28

Page 22
    Item 4

8

C
B

D

32

A

A

B

C
D



HARNESS LIST 1 
21. ハーネスリスト 1 

1
2
3

5

15

21
22

20

23
24

16

25
26

27

19

4

10

11

12

13

14

28 32

8

29
3031

34

33

7
6

18

17

Ver. 2.1  Nov. 2015 (KS8_US)

28

Page 22
    Item 4

8

C
B

D

32

A

A

B

C
D



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z176400410 HEAD CABLE 4 1 D
2 Z176400360 USB TERMINAL CABLE AA 1 D
3 Z246400470 LAN TERMINAL CABLE 1 D
4 Z176400300 IF CABLE 1 D
4 ---- 1 D
5 Z176400290 USB CABLE AB 1 D
6 Z376400060 UI POWER SUPPLY HARNESS 1 D
7 Z056400080 SSR LEAD 1 D
8 Z336400790 USB CABLE WASAP 1 D
9 ----
10 Z176400170 DEVELOPER HARNESS 1 D
11 Z336400200 DRIVING SIDE HAENESS 1 D
12 Z336400020 AC MAIN HARNESS 1 D
13 Z176400110 MOTOR LEAD 1 D
14 Z336400010 DC MAIN HARNESS 1 D
15 Z176400190 ANTI-DRIVING SIDE HAENESS 1 D
16 Z176400330 PROCESS UNIT HARNESS 1 D
17 Z176400130 BIAS LEAD 2 1 D
18 9000480043 POWER CABLE 125V 15A SJT2.5m 1 D
19 Z176400160 1ST LEAD 1 D
20 Z176400060 HEATER BOWER LEAD 1 D
21 Z176400420 EXIT SENSOR TRANSIT LEAD 1 D
22 Z176400220 EXIT SENSOR HARNESS 1 D
23 Z176400250 PAPER SENSOR LEAD 1 D
24 Z176400260 PAPER SENSOR LEAD 2 1 D
25 Z176400100 STRIP SENSOR LEAD 1 D
26 Z176400080 RESIST SENSOR LEAD 1 D
27 Z176400090 HAND SENSOR LEAD 1 D
28 Z336400501 UI DC TRANSIT HARNESS 1 D
29 Z376400070 DISPLAY CABLE 1 D
30 Z376400080 USB CABLE APAP 1 D
31 6606400570 EARTH LAED 1 1 D
32 Z336400750 DISPLAY TRANSIT CABLE 1 D
33 Z376400090 USB CABLE ASAP 1 D



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
34 Z246400830 EARTH LEAD 1 D



HARNESS LIST 2 (SCANNER PART)
22. ハーネスリスト 2 (スキャナ部)Ver. 2.1  Nov. 2015

4

5

6
7

8

3

2

9

1

2



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z296400050 FFC CABLE 1 150mm 1 B
2 Z296400060 FFC CABLE 2 300mm 2 B
3 Z296400070 FFC CABLE 3 430mm 2 B
4 Z296400040 USB CABLE AB 1 D
5 Z296400020 SENSOR SINGNAL HARNESS 1 D
6 Z296400010 POWER HARNESS (DC) 1 D
7 Z296400030 MOTOR LAED 1 D
8 Z166400640 EARTH LAED 6 1 D
9 Z296400100 OPERATION BOARD HARNESS 1 D



23. 付属品

ACCESSORY

1

1

Page 1
  ITEM 7

Page 24
  ITEM 6

Ver. 2.1  Nov. 2015

Page 21
   Item 18

Page 8
ITEM 4



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z170400680 GUIDE 2 D



KIT LIST (1/5)
24. キットリスト(1/5)

1

2

7

7

8

8

3

SERVICE KIT A

SERVICE KIT B SERVICE KIT C

IMAGE CORONA ASSY

IMAGE CORONA ASSY

TR CORONA ASSY

TR CORONA ASSY

TR CORONA ASSY

PAD

PAD

PAD

NAIL CLEANING JIG

NAIL CLEANING JIG

NAIL CLEANING JIG

OZONE FILTER

OZONE FILTER

OZONE FILTER

PLASTIC BAG

PLASTIC BAG

TONER BOTTLE

TONER BOTTLE

DEVELOPER MAIN ASSY

DEVELOPER MAIN ASSY

PROCESS UNIT 

99

9

7

Page 2
Item 2, 3, 4

Page 2
   Item 3

Page 2
   Item 3

Ver. 2.1  Nov. 2015

PRiley
Rectangle



KIT LIST (2/5)
24. キットリスト(2/5)

6

4 5

Ver. 2.1  Nov. 2015



KIT LIST (3/5)
24. キットリスト(3/5)

10

11

1223

12

13

13

14

16
17

18

19
26

15

16

18

19

20

21

22

2425

17

20

21
27

Ver. 2.1  Nov. 2015



KIT LIST (4/5)
24. キットリスト(4/5)

28

29

34

30

31

31

32

32

33

29

30

35

36

Ver. 2.1  Nov. 2015



Procedure

Black White

See page 11 / Item 5 

See page 8 / Item 26 See page 8 / Item 27 

KIT LIST (5/5)
24. キットリスト(5/5)

37

38

39

40

41

42

42

Ver. 2.2  Oct. 2017



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z338080010 SERVICE KIT A 1 A
2 Z338080020 SERVICE KIT B 1 A
3 Z338080030 SERVICE KIT C 1 A
4 Z178080090 BRUSH DISCHARGE SET 1 C
5 Z178080100 FUSE SET TSC3.15AH  10pcs./ KIT 1 B
6 Z330970020 TONER KIT  2pcs./ KIT 1 A
7 Z175180020 TR CORONA ASSY 1 C
8 Z174680010 DEVELOPER MAIN ASSY 1 B
9 Z178070010 OZONE FILTER KIT 1 C
10 Z178080271 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 B
11 Z174610010 DEVELOPER ROLLER DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 B
12 Z174600890 SHEET 3 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 D
13 Z174600900 SHEET 4 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 D
14 Z174602670 SCRAPER DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 D
15 Z164600440 BRADE ROLLER DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 D
16 Z054600430 SHEET DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 D
17 Z054600440 SHEET 2 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 D
18 ---- SEAL 27 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 N
19 ---- SEAL 28 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 4 N
20 ---- SEAL 29 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 N
21 ---- SEAL 30 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 2 N
22 ---- SEAL 31 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
23 ---- SEAL 32 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
24 ---- PLATE POSITION 1 ASSY DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
25 ---- PLATE POSITION 2 ASSY DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
26 ---- TAPE DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
27 ---- TAPE 2 DEVELOPER MAINTENANCE KIT 1 N
28 Z178080281 DEVELOPER SEAL SET 1 B
29 ---- SEAL 27 DEVELOPER SEAL SET 2 N
30 ---- SEAL 28 DEVELOPER SEAL SET 4 N
31 ---- SEAL 29 DEVELOPER SEAL SET 2 N
32 ---- SEAL 30 DEVELOPER SEAL SET 2 N
33 ---- SEAL 31 DEVELOPER SEAL SET 1 N
34 ---- SEAL 32 DEVELOPER SEAL SET 1 N



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
35 ---- TAPE DEVELOPER SEAL SET 1 N
36 ---- TAPE 2 DEVELOPER SEAL SET 1 N
37 Z160980200 CORONA WIRE KIT 1 B
38 ---- SPRING 2 CORONA WIRE KIT 1 N
39 ---- CORONA WIRE (1) ASSY CORONA WIRE KIT 1 N
40 ---- CORONA WIRE CORONA WIRE KIT 2 N
41 ---- WIRE SPRING CORONA WIRE KIT 4 N
42 Z298080040 K129 CIS ENHANCEMENT KIT 1 C



A

A

25. 給紙トレイ組立(オプション）

PAPER TRAY (OPTION)

1
2

4

5

6

7

3

8

8

9

10

11
14

15

16

18

17

12

11

19

13

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
0 Z338080040 PAPER TRAY 1 C
1 Z178080370 SOLENOID ASSY 1 C
2 9000101103 SENSOR LG248NL1 1 C
3 7101403940 MF ACTUATOR 1 D
4 Z178070020 PAPER TRAY TABLE ASSY 1 D
5 7101007240 ROLLER, PAPER PICK-UP 2 C
6 7101007230 ROLLER, PAPER SEPARATION 1 C
7 Z178000670 COVER 2 1 D
8 Z178001160 DAMPER 2 D
9 Z178000950 LEVER 1 D
10 Z178000930 COVER 3 1 D
11 7106704020 CLUTCH MIC5NE-45 2 C
12 Z178000440 SLIDER 2 1 D
13 Z178000430 SLIDER 1 D
14 Z178080380 MOTOR KIT 1 C
15 9000100982 SENSOR PS117ED1 1 C
16 Z176260060 PW11760 PCB ASSY PW11760 00 1 C
17 Z178000960 LEVER 2 1 D
18 Z178000940 COVER 4 1 D
19 Z178000660 COVER 1 D



26.除湿ヒータキット(オプション)

1 7 

8 

9 

11 

10 

2

3

6

5

4

DEHUMIDIFY KIT (OPTION)
Ver. 2.1  Nov. 2015 (USK/UKK/EUK)



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
0 Z178080140 DEHUMIDIFY KIT 120V 1 C
1 Z178070030 DEHUMIDIFY HEATER ASSY 120V 1 C
2 Z178070060 DEHUMIDIFY HEATER ASSY 2 120V 1 C
3 Z178020060 COVER 6 ASSY 1 D
4 Z171105710 SHEET 1 D
5 Z171301480 SHEET 4 1 D
6 Z178001410 SEAL 8 1 D
7 6600800110 SWITCH INDICATION LABEL 1 D
8 9000310137 SWITCH SDDJE1 1 C
9 9000450544 EDGE SADDLE EDS-4 2 D
10 9000570453 DEHUMIDIFY LABEL 1 D
11 6914202099 BIND.HEAD SCREW, W/OTW 4 D



A

B

C D

C

D

A

B

 PEDESTAL MAIN ASSY
27. 架台本体組立

1

6

8

8

9

9
7

7

2

4

5

3

3
2

2

Ver. 2.1  Nov. 2015

4

5

5

4

5

4



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z170301340 SHEET 1 D
2 Z161000050 CASTER 4 D
3 Z170301450 COVER 5 2 D
4 Z170301440 HOLDER 6 4 D
5 6915203100 PAN HEAD SCREW, W/SW FW 12 D
6 Z170301580 SWING STAY 1 D
7 Z170301600 L JOINT 2 D
8 Z170301560 SWING ARM 2 D
9 Z170301590 ARM HOLDER 2 D



28. セットホルダ（オプション）

SET HOLDER (OPTION)

1

X 10 Set

Ver. 2.1  Nov. 2015 (USK/UKK/EUK)



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z178080131 SET HOLDER SET 10pcs./ KIT 1 C



29. フランジセット 2インチ（オプション）

FLANG SET 2 inch (OPTION)

1

Ver. 2.1  Nov. 2015



Item Part Number Description Type / Standard Qty SC
1 Z178080110 FLANGE SET (2 inch) 1 D


	KIP 770K Parts Manual Ver 2_2 - NA

	  1. ASSEMBLY LOCATION 1
	  2. ASSEMBLY LOCATION 2
	  3. PROCCESS FRAME ASSY
	  4. MAIN FRAME PARTS ASSY 1
	  5. MAIN FRAME PARTS ASSY 2
	  6. MAIN FRAME PARTS ASSY 3
	  7. MAIN FRAME PARTS ASSY 4
	  8. SCANNER ASSY 1
	  9. SCANNER ASSY 2
	10.
SCANNER ASSY 3
	11.
SCANNER ASSY 4
	12. DEVELOPER MAIN ASSY
	13.
HOPPER ASSY
	14.
UPPER FUSER ASSY
	15. LOWER FUSER ASSY
	16. PAPER EXIT ASSY
	17. UI ASSY
	18. PANEL ASSY
	19.
PCB LOCATION 1
	20. PCB LOCATION (SCANNER PART)

	21. HARNESS LIST 1
	22. HARNESS LIST 2 (SCANNER PART)

	23.
ACCESSORY
	24.
KIT LIST
	25.
PAPER TRAY (OPTION)
	26.
DEHUMIDIFY KIT (OPTION)
	27.
PEDESTAL MAIN ASSY
	28.
SET HOLDER 
	29. FLANGE SET 2 inch (OPTION)



